
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ         
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ» 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
                                                                               

РЕШЕНИЕ 

29.01.2016                                                     № 176 

О протесте Владимирской 

природоохранной прокуратуры на пункт 

5.1 Правил содержания домашних 

животных на территории 

муниципального образования «поселок 

Никологоры», утверждённых решением 

Совета народных депутатов 

муниципального образования «поселок 

Никологоры» от 20.01.2013 №194  

 

 

Рассмотрев протест Владимирской природоохранной прокуратуры на пункт 

5.1 Правил содержания домашних животных на территории муниципального 

образования «поселок Никологоры», утверждённых решением Совета народных 

депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» от 20.01.2013 

№194, Совет народных депутатов муниципального образования «поселок 

Никологоры» р е ш и л: 

1. Протест Владимирской природоохранной прокуратуры на пункт 5.1 

Правил содержания домашних животных на территории муниципального 

образования «поселок Никологоры», утверждённых решением Совета народных 

депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» от 20.01.2013 

№194 удовлетворить. 

2. Пункт 5.1 Правил содержания домашних животных на территории 

муниципального образования «поселок Никологоры» отменить. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования в газете Маяк.    

 

 

 

Глава муниципального образования,  

председатель Совета народных депутатов                          С.С. Яковлева 


